?=EJ,Sk= SERüICO de PROÍíKS-O EMiy 61-®R-2e21 89:5é 00irxi 2/2

'̂ â/ma/ya^ Q/Mímú>í^ia/do' de (^ao
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 645/2021

CO

°x

São Roque, 25 de fevereiro de 2021. rg
1- d)

ip
Excelentíssimo Senhor,

"O

OD o

o o
CO <D

OE
Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os §£

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de verificar a possibilidade de fornecimento EPIs (Equipamento de

Proteção Individual), bem como protetor solar, aos funcionários da Frente

de Trabalho e aos servidores públicos que trabalham expostos aos raios

solares nas ruas.

A presente reivindicação tem por objetivo propiciar a

devida segurança aos funcionários, além do atendimento seguro ao público. ^ |

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WÍLLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

LÜ O

gl
=1
ml

—I U

C/D -0

^5
> CO

(O ^

TD O

O.S2
"D W

C -2
ll
™s
CO O
c ^
'd) cL
•z: ts
osz

o Qí
"D c/)

CO Q)

'O ^
o

CO

®:|
® O
E o
D .
o

Ao o

Excelentíssimo Senhor ^ i
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/02/2021 -15:22 2498/2021

/vtc